КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «29» ноября  2019 г.                                                                             № 4/38

О внесении изменений в решение Котельниковского районного Совета

народных депутатов Волгоградской области от 26.02.2016 г. № 26/158

«Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной

основе, и муниципальных служащих Котельниковского муниципального

района Волгоградской области»

Котельниковский районный Совет народных депутатов Волгоградской

области

решил:

1.Внести в Положение о денежном вознаграждении лиц, замещающих

муниципальные должности Котельниковского муниципального района

Волгоградской области и осуществляющих свои полномочия на постоянной

основе, утвержденное решением Котельниковского районного Совета

народных депутатов Волгоградской области от 26.02.2016 г. № 26/158,

изменения, изложив подпункт 1 пункта 2.3. в следующей редакции:

«1) ежемесячные выплаты за особые условия замещения муниципальной

должности, исчисляемые от размера ежемесячного оклада с применением

следующих коэффициентов:

а) для главы Котельниковского муниципального района Волгоградской

области – 4;

б) для председателя Котельниковского районного Совета народных

депутатов Волгоградской области - 2,5;

в) для председателя контрольно-счетной палаты Котельниковского

муниципального района Волгоградской области - 1,8;

г) для депутата Котельниковского районного Совета народных

депутатов Волгоградской области - 1,0.».

consultantplus://offline/ref=133CE73A4244B2AD553EC468A3DC644165C4E1CC53D2788557C35B9BCFE881D2F73943D99A943F58FEEA0BB3A72FAE9E936E6F41AEB1BF56B46F4ADAyFg4G

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на отношения, возникшие с 08.11.2019 г.

Врио Главы Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области А.К. Слета

Председатель Котельниковского

районного Совета народных депутатов

Волгоградской области     С.Ф. Тыщенко